2025年２月 13日

各 位

会 社 名 コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 カリン・ドラガン

（コード番号 2579 東証プライム市場）

問 合 せ 先
財務本部 コントローラーズ
シニアグループ統括部長 石川 達仁

（Tel.0800-919-0509）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2025年２月 13日開催の取締役会において、Coke ON®ドリンクチケットを用いた株主優待制度

の導入について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の導入の目的

当社は、より多くの株主のみなさまに、中長期的に当社株式を保有していただくこと、ならびに、

当社およびコカ･コーラ社製品のさらなるファンになっていただくことを目的に、Coke ONドリンク

チケットを用いた株主優待制度を導入いたします。

2020 年３月、当社は、ビジネスの状況などに鑑み、当時導入していた製品贈呈を中心とした株主

優待制度を廃止いたしました。しかしながら、現在、業績が中期経営計画「Vision 2028」に沿って

順調に推移していること、Coke ON ドリンクチケットを全面的に活用することにより発送費用を抑

えて株主優待をお届けすることが可能となったことなどをふまえ、2024 年 11 月に発表した包括的

な株主還元策の一環として、増配や自己株式取得などの施策に加え、このたび、株主優待制度を新

たな形で再導入することといたしました。

当社は、株主のみなさまに、中長期的に当社株式を保有していただき、さらなるファンになって

いただくことが、当社の企業価値向上につながるものと考えており、今後も、株主のみなさまに

とって、魅力的な会社であり続けるべく努めてまいります。

２． 株主優待制度の概要

（１）対象となる株主さま

2025年中間
2025年６月末日時点の株主名簿上で、

当社株式 100株以上を保有いただいている全ての株主さま

2025年期末

以降

2025年 12月末日以降、毎年６月末日および 12月末日時点の株主名簿上で、

当社株式 100株以上を半年以上継続保有いただいている株主さま

（２）株主優待の内容

次の保有株式数および保有期間に応じて、Coke ON対応自販機で使える Coke ONドリンクチケット

を贈呈いたします。

2025年中間 2025年期末以降

継続保有期間：

３年未満

継続保有期間：

３年以上

継続保有期間：

半年以上３年未満

継続保有期間：

３年以上

100株以上

1,000株未満
５枚 10枚 ５枚 10枚

1,000株以上 10枚 20枚 10枚 20枚

（３）発送時期

2025年中間 2025年８月下旬～９月上旬頃に発送予定

2025年期末

以降
毎年６月末日および 12月末日から３ヵ月以内に発送予定

３． Coke ONドリンクチケットの注意点

（１）チケットのご利用には、「Coke ON」アプリのインストールが必要になります。「Coke ON」アプ

リをご利用されていない株主さまにおかれましては、この機会に是非インストールをお願いい

たします。

（２）チケットに関するお問合せ先等につきましては、チケットの発送とともにご案内いたします。

  ※「コカ･コーラ」および「Coke ON」は、The Coca-Cola Company Limitedの登録商標です。

 以 上